
Piotr Mierzejewski, absolwent Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Medycznego w Warszawie, 
specjalizował się z farmakologii klinicznej, były doradca Ministra Zdrowia ds. polityki lekowej, 
współtwórca powszechnego systemu ubezpieczenia zdrowotnego w Polsce, odpowiadał za 
politykę lekową w Krajowym Związku Kas Chorych. Współtworzył Mazowiecką Regionalną 
Kasę Chorych. Pełnił funkcję Dyrektora Departamentu Farmacji w Ministerstwie Zdrowia. Brał 
udział w negocjacjach dotyczących przystąpienia Polski do Unii Europejskiej w obszarze 
farmacji i był odpowiedzialny za wdrożenie Dyrektyw UE w dziedzinie farmacji do polskiego 
porządku prawnego. Był powołany do utworzenia Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, 
Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Pracował na rzecz Centrali Narodowego 
Funduszu Zdrowia, gdzie był zaangażowany w konsolidację systemu powszechnego 
ubezpieczenia zdrowotnego w Polsce, odpowiadał za politykę lekową i refundację leków. 
Najpierw, jako wiceprezes, a później prezes, tworzył i uczestniczył w działaniach operacyjnych 
firmy biotechnologicznej Euroimplant S.A. Jednocześnie pracował, jako asystent, najpierw w 
Katedrze Farmakologii Doświadczalnej i Klinicznej, a później w Zakładzie Profilaktyki Zagrożeń 
Środowiskowych Uniwersytetu Medycznego w Warszawie. Po zakończeniu kariery w sektorze 
publicznym założył prywatną firmę konsultingową, którą nadal zarządza. Współpracuje 
z międzynarodowymi firmami farmaceutycznymi w zakresie związanym z wprowadzaniem 
nowych technologii na polski rynek. 
 
Piotr Mierzejewski pełni funkcję: 
Prezesa Zarządu w ADVANCED MEDICAL SOLUTIONS sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie              
(02-797), przy Al. KEN nr 20 A lok. 72,  
 
Prezesa Zarządu w HEALTHCARE NEWS AGENCY sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie                        
(02-798) przy ul. Ekologicznej 22 lok 48, 
 
prowadzi własną działalność gospodarczą pod nazwą MEDICAL SOLUTIONS Piotr 
Mierzejewski, z siedzibą w Warszawie (02-798) przy ul. Ekologicznej 22 lok. 48.  
 
 
 


